
У К Р А Ї Н А 
                                                                                                                                                                                                                                                  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “04” квітня  2013 року                                                          № 151 
 
Про надання ордерів на жилі  
приміщення у гуртожитку 
у порядку обміну 

 
 

         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, п.10 Правил обміну жилих приміщень в 
Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР  від 31 січня 
1986 року   № 31,     розглянувши      звернення    громадян  та враховуючи  
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

         Дозволити обмін жилими приміщеннями та надати ордери на жилі 
приміщення у гуртожитку, що належить до комунальної власності 
територіальної  громади м.Кіровограда,  у порядку обміну громадянам згідно з 
додатком на 1 арк..                                                                                                        
 

 
 
 

Міський голова                                                                                   О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 




